1

2024年６月 21日

各 位

会 社 名 株式会社ク エ ス ト

代 表 者名 代表取締役 会長 兼 社長執行役員 清澤 一郎

 （コード番号：2332東証スタンダード）

問合せ先  取締役 上席執行役員 小泉 裕

 （電話番号：050-3785-3965）

取締役、役付執行役員の選任・担当・職務委嘱に関するお知らせ

当社は、本日開催の株主総会および取締役会において、取締役、役付執行役員の選任・担当・職務委

嘱を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１.取締役（2024年6月21日付）(監査等委員である取締役を除く)

氏名 役職

清澤
せいざわ

 一郎
いちろう

 代表取締役 会長 兼 社長執行役員

兒
こ

島
じま

 賢
けん

 取締役

山内
やまうち

 豊志
と よ し

 取締役

金井
か な い

 淳
じゅん

 取締役

小泉
こいずみ

 裕
ゆたか

 取締役

加藤
か と う

 直子
な お こ

 取締役

佐藤
さ と う

 裕之
ひろゆき

 社外取締役（非常勤）

2.監査等委員である取締役

氏名 役職

内野
う ち の

 一博
かずひろ

 社外取締役、監査等委員

宗司
そ う し

 ゆかり 社外取締役、監査等委員（非常勤）

難波
な ん ば

 満
みつる

 社外取締役、監査等委員（非常勤）

2

3．役付執行役員の選任・職務委嘱（2024年6月21日付）

氏名 担当・委嘱

清澤
せいざわ

 一郎
いちろう

会長 兼 社長執行役員

ビジネスイノベーション推進部担当

内部監査室担当

兒
こ

島
じま

 賢
けん

上席執行役員

公共・エネルギー事業部担当

DX推進部担当

山内
やまうち

 豊志
と よ し

上席執行役員

金融システム事業本部担当

ビジネスパートナー戦略部担当

金井
か な い

 淳
じゅん

上席執行役員

人事総務部担当

内部統制・コンプライアンス担当

ダイバーシティ＆インクルージョン推進室担当

ダイバーシティ＆インクルージョン推進室長

株式会社エヌ・ケイ取締役

小泉
こいずみ

 裕
ゆたか

上席執行役員

経営企画管理部担当

経理部担当

経営企画管理部長

サステナビリティ担当

加藤
か と う

 直子
な お こ

上席執行役員

半導体システム事業本部担当

株式会社エヌ・ケイ取締役

鈴木
す ず き

 裕二
ゆ う じ

上席執行役員

製造システム事業本部担当

インフラサービス事業部担当

ソリューションデザイン部担当補佐

鎌田
か ま た

 智
さとし

上席執行役員

産業システム事業本部担当

アプリケーションサービス事業部担当

ソリューションデザイン部担当

藤田
ふ じ た

 謙
けん

次
じ

上席執行役員

営業部担当

東北支社担当

中部支社担当

４．取締役の退任（2024年6月21日付）

氏名 新 旧

吉村
よしむら

 卓士
た か し

 補欠の監査等委員である取締役 社外取締役 監査等委員（非常勤）

天野
あ ま の

 弘幸
ひろゆき

 退任 取締役（非常勤）

以 上